EVA-1208 GOMA EVA FIGURA ADHESIVA SURTIDA 10 PZA $490 0% $4.900

A126-LF10 FIGURA DE GOMA EVA ADHESIVA 10 PZA $490 0% $4.900

A281-JCP56 FIGURA DECORACION GOMA EVA (LETRAS) 10 PZA $490 0% $4.900

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$82.375
$0
$15.651
$0

$98.026

SON: NOVENTA Y OCHO MIL VEINTISEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

HB-JB-1450 LAPIZ MINA JUMBO POINTER 2 BOX $1.200 0% $2.400

NPS-12 LAPIZ MINA (LAPIZ) 2HB (2 TONO) 5 SET $565 0% $2.825

ST-302 MINI CORCHETERA 5 PZA $540 0% $2.700